
 

1/2 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφορίες: Γεζουέ ∆ώρα 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41639, Fax: 28210 - 93300  

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr 
 
 Χανιά: 20/5/2011 
 Α.Π: 34742 
 Aριθµ. Αποφ.: 444 

 
ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση προσωπικού στο Τµήµα ∆ιαχείρισης και Επισκευής-Συντήρησης Οχηµάτων της ∆/νσης 
Καθαριότητας  

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Έχοντας υπόψη 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης  -  
Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις  του Ν.3584/2007  
3. Τους Οργανισµούς Εσωτερικής Υπηρεσίας των συνενούµενων ∆ήµων (Χανίων, Ακρωτηρίου, Νέας 

Κυδωνίας, Ελ. Βενιζέλου, Θερίσου, Κεραµειών). 
4. Τη διαπιστωτική πράξη 51/2011 περί κατάταξης προσωπικού στο ∆ήµο Χανίων όπως αυτή δηµοσιεύτηκε στο 

ΦΕΚ 168/11-2-11 τχ. Β. 
5. Τις εγκυκλίους 3/οικ.1314/11-1-2011 & 61/74894/30-12-2010 του ΥΠ.ΕΣ.Α & Η.∆. 
6. Την απόφαση ∆ηµάρχου µε αρ. 10/2011 περί ορισµού προϊσταµένων 
7. Την υπ.αρ. 48/28-12-10 εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ.Α.Η.∆ περί προϊσταµένων οργανικών µονάδων ΟΤΑ Α Βαθµού 
8. Την υπ’ αριθµ. 1/2011 Απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά στον Ορισµό Αντιδηµάρχων και τη µεταβίβαση 

Αρµοδιοτήτων 
9. Τις ανάγκες των Υπηρεσιών του ∆ήµου. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Α. Τοποθετούµε τους κάτωθι υπαλλήλους  στο Τµήµα ∆ιαχείρισης & Επισκευής – Συντήρησης Οχηµάτων της  
∆/νσης Καθαριότητας:  
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΤΜΗΜΑ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ & ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1 
ΒΛΑΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

(ΠΡΟΙΣΤ.) ∆Ε27 
ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ (ΟΧΗΜΑΤΩΝ & ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ) 

1 

ΤΑΠΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
(ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 
ΚΙΝΗΣΗΣ) ∆Ε29 Ο∆ΗΓΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 

2 
ΜΠΙΚΟΥΒΑΡΑΚΗΣ 

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΥΕ16 
ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 

3 
ΚΟΥΡΚΟΥΤΑΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ∆Ε1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 

 

ΑΔΑ: 4ΑΘΘΩΗ5-Α



 

2/2 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

4 ΖΑΝΙ∆ΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

(Ι∆ΑΧ – ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ Ν. 

ΚΥ∆ΩΝΙΑΣ)  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ – ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  

& ΑΠΟΘΗΚΗΣ – ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ  

5 ΝΑΞΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ∆Ε ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (Ι∆ΑΧ) 

6 Γ∆ΟΝΤΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ∆Ε26 ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΥΤ/ΤΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 

7 
ΜΠΕΜΠΕΛΑΚΗΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ∆Ε26 ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΥΤ/ΤΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 

8 ΠΑΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ∆Ε26 ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΥΤ/ΤΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 

9 
ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆Ε ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (Ι∆ΑΧ) 
 
Β. Προϊστάµενος  του τµήµατος  ∆ιαχείρισης & Επισκευής – Συντήρησης Οχηµάτων ορίζεται  ο Βλαµάκης 
Νικόλαος, ∆Ε27/Α ( Σχετική η υπ.αρ. 10/11 απόφαση ∆ηµάρχου )  µε  τις αρµοδιότητες όπως  ορίζονται  στον ΟΕΥ 
του πρώην ∆ήµου Χανίων. 
Γ. Αρµόδιος για το τµήµα ∆ιαχείρισης & Επισκευής – Συντήρησης Οχηµάτων είναι ο Αντιδήµαρχος  Χανίων κ. 
Κεµεσίδης Εµµανουήλ σύµφωνα µε την απόφαση ∆ηµάρχου 1/2011. 
∆. Με την παρούσα αναθέτονται παράλληλα καθήκοντα στο τµήµα ∆ιαχείρισης & Επισκευής – Συντήρησης 
Οχηµάτων (Κίνηση Οχηµάτων & Μηχανικών Μέσων) στον Μαυροµάτη Σοφοκλή, ΠΕ5 Μηχανολόγων – 
Ηλεκτρολόγων Μηχανικών που είναι τοποθετηµένος στο Γραφείο Μελετών, Προγραµµάτων & ∆ηµοτικής Περιουσίας 
του Τµήµατος Μελετών της ∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών σύµφωνα µε την απόφαση ∆ηµάρχου 317/2011.  
Ε. Με την παρούσα αναθέτονται παράλληλα καθήκοντα στο τµήµα ∆ιαχείρισης & Επισκευής – Συντήρησης 
Οχηµάτων (Κίνηση Οχηµάτων & Μηχανικών Μέσων) στον Τεχνικό Ασφαλείας Παρασκάκη ∆ιονύσιο κλάδου 
ΠΕ5/Β Μηχανολόγων Μηχανικών (απ. ∆ηµάρχου 106/2011). 
ΣΤ. Αρµοδιότητες του Γραφείου Κίνησης είναι η εποπτεία των οχηµάτων και των µηχανικών µέσων, η διάθεσή τους 
στις υπηρεσίες, η τήρηση αρχείων & βιβλίων, η συγκέντρωση δελτίων κίνησης-ηµερολογίου εκτελούµενων εργασιών-
καρτελών κλπ. Στο σύνολό τους οι αρµοδιότητες είναι αυτές που περιγράφονται στον ΟΕΥ του πρώην ∆ήµου Χανίων 
εκτός αυτών που ρητά αναφέρονται στην παρούσα ως αρµοδιότητες του Γραφείου Συντήρησης και Επισκευής 
Οχηµάτων & Αποθήκης-Ανταλλακτικών. 
Ζ. Αρµοδιότητες του Γραφείου Συντήρησης και Επισκευής Οχηµάτων & Αποθήκης-Ανταλλακτικών είναι η εκτέλεση 
των εργασιών συντήρησης και επισκευής του µηχανολογικού και λοιπού εξοπλισµού του ∆ήµου (µηχανήµατα, 
εργαλεία, οχήµατα κλπ) και η αποθήκευση, καλή διατήρηση και διάθεση των πάσης φύσεως ειδών, υλικών και 
ανταλλακτικών των οχηµάτων και µηχανηµάτων και η τήρηση των ειδικών βιβλίων εισαγωγής και διάθεσης  υλικών.  
Επίσης µεριµνά για τον εφοδιασµό των αυτοκινήτων µε τα αναγκαία λιπαντικά και ανταλλακτικά µε βάση τις ανάγκες 
κατανάλωσης και των αναγκαίων επισκευής. 
Η. Οι παραπάνω τοποθετήσεις ισχύουν µέχρι την έκδοση νέας σχετικής απόφασης µετά από την έγκριση και 
δηµοσίευση του ΟΕΥ του νέου Καλλικράτειου ∆ήµου Χανίων. 
Θ. Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του ∆ήµου. 
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Εσωτερική διανοµή: 
1.Γραφείο ∆ηµάρχου 
2.Γραφείο Γενικού Γραµµατέα  ΕΜΜ. ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
3. Αντιδηµάρχους  
4.Γραφείο Προσωπικού (2) 
5.Τµήµα Πληροφορικής (Για ανάρτηση στην ιστοσελίδα του ∆ήµου) 
6.∆/νσεις ∆ήµου  
   (ΜΕ ΕΥΘΥΝΗ ΤΟΥ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΝΑ ΕΝΗΜΕΡΩΘΟΥΝ ΟΙ ΕΝ∆ΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ)  

ΑΔΑ: 4ΑΘΘΩΗ5-Α


